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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11419022O

2. Data e Regjistrimit 19/02/2021
3. Emri i Subjektit GAXHA'S LAW STUDIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, rruga Vaso 
Pasha, pallati 14, hyrja 3, ap.30 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Keshilla per ceshtje ligjore, civile, penale, administrative, 

tatimore e financiare. Pergatitje e kerkesave te ndryshme 
derguar institucioneve publike apo personave te trete private.  
Pergatitje te kerkesave ankimore kunder vendimeve 
gjyqesore, akteve te prokurorit, organeve te arbitrazhit apo te 
administrates shteterore ne pergjithesi. Pergatitjen e 
dokumentacionit per personat Juridike.  Perpilimin e akteve 
qe duhen te vertetohen perpara noterit. Hartimin e kontratave 
apo marreveshjeve te tjera me pale private ose publike. 
Pjesmarrjen si mbrojtes gjate gjithe fazave te procedirnit 
penal. Perfaqesimin e paleve gjate proceseve civile, 
administrative etj. Perfaqesimin ne raste aksidentesh, 
demshperblimi pasuror dhe jo-pasuror.  Perpilimin e 
studimeve apo dokumenteve te tjere teorike ne lidhje me 
fusha te ndryshme te se drejtes. Organizimin e kurseve 
trajnues per juriste te rinj apo te interesuar te tjere ne 
perputhje me te drejtat e marra nga institucionet publike. 
Ndermjetesimin e zgjidhjes se konflikteve apo 
mosmarreveshjeve te ndryshme. Ne te gjitha rastet e tjera te 
parashikuara nga legjislacioni. 

10. Administratori/ët Kristi Gaxha
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/02/2021                Deri: 19/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KristiGaxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GAXHA'S LAW STUDIO
E-Mail: kristg94@gmail.com  
Telefon: 0695550749  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-662184-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671708-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit datë 19.02.2021.
Objekti ishte            ("Studio ligjore.")          u be            ("Keshilla per ceshtje ligjore, 
civile, penale, administrative, tatimore e financiare. Pergatitje e kerkesave te 
ndryshme derguar institucioneve publike apo personave te trete private.  Pergatitje te 
kerkesave ankimore kunder vendimeve gjyqesore, akteve te prokurorit, organeve te 
arbitrazhit apo te administrates shteterore ne pergjithesi. Pergatitjen e 
dokumentacionit per personat Juridike.  Perpilimin e akteve qe duhen te vertetohen 
perpara noterit. Hartimin e kontratave apo marreveshjeve te tjera me pale private 
ose publike. Pjesmarrjen si mbrojtes gjate gjithe fazave te procedirnit penal. 
Perfaqesimin e paleve gjate proceseve civile, administrative etj. Perfaqesimin ne raste 
aksidentesh, demshperblimi pasuror dhe jo-pasuror.  Perpilimin e studimeve apo 
dokumenteve te tjere teorike ne lidhje me fusha te ndryshme te se drejtes. 
Organizimin e kurseve trajnues per juriste te rinj apo te interesuar te tjere ne 
perputhje me te drejtat e marra nga institucionet publike. Ndermjetesimin e 
zgjidhjes se konflikteve apo mosmarreveshjeve te ndryshme. Menaxhimin e levizjes 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C22F43-B5B4-4447-865A-8A60BFAE58D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8321DF05-376F-4606-8214-F52168A268DA
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se lojtareve te futbollit sipas licences se marre nga autoritetet kompetente. Ne te 
gjitha rastet e tjera te parashikuara nga legjislacioni. ")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715847-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 7.6.2021 per ndryshim objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("Keshilla per ceshtje ligjore, civile, penale, administrative, tatimore e 
financiare. Pergatitje e kerkesave te ndryshme derguar institucioneve publike apo 
personave te trete private.  Pergatitje te kerkesave ankimore kunder vendimeve gjyqesore, 
akteve te prokurorit, organeve te arbitrazhit apo te administrates shteterore ne pergjithesi. 
Pergatitjen e dokumentacionit per personat Juridike.  Perpilimin e akteve qe duhen te 
vertetohen perpara noterit. Hartimin e kontratave apo marreveshjeve te tjera me pale 
private ose publike. Pjesmarrjen si mbrojtes gjate gjithe fazave te procedirnit penal. 
Perfaqesimin e paleve gjate proceseve civile, administrative etj. Perfaqesimin ne raste 
aksidentesh, demshperblimi pasuror dhe jo-pasuror.  Perpilimin e studimeve apo 
dokumenteve te tjere teorike ne lidhje me fusha te ndryshme te se drejtes. Organizimin e 
kurseve trajnues per juriste te rinj apo te interesuar te tjere ne perputhje me te drejtat e 
marra nga institucionet publike. Ndermjetesimin e zgjidhjes se konflikteve apo 
mosmarreveshjeve te ndryshme. Menaxhimin e levizjes se lojtareve te futbollit sipas 
licences se marre nga autoritetet kompetente. Ne te gjitha rastet e tjera te parashikuara 
nga legjislacioni. ")          u be            ("Keshilla per ceshtje ligjore, civile, penale, 
administrative, tatimore e financiare. Pergatitje e kerkesave te ndryshme derguar 
institucioneve publike apo personave te trete private.  Pergatitje te kerkesave 
ankimore kunder vendimeve gjyqesore, akteve te prokurorit, organeve te arbitrazhit 
apo te administrates shteterore ne pergjithesi. Pergatitjen e dokumentacionit per 
personat Juridike.  Perpilimin e akteve qe duhen te vertetohen perpara noterit. 
Hartimin e kontratave apo marreveshjeve te tjera me pale private ose publike. 
Pjesmarrjen si mbrojtes gjate gjithe fazave te procedirnit penal. Perfaqesimin e 
paleve gjate proceseve civile, administrative etj. Perfaqesimin ne raste aksidentesh, 
demshperblimi pasuror dhe jo-pasuror.  Perpilimin e studimeve apo dokumenteve te 
tjere teorike ne lidhje me fusha te ndryshme te se drejtes. Organizimin e kurseve 
trajnues per juriste te rinj apo te interesuar te tjere ne perputhje me te drejtat e 
marra nga institucionet publike. Ndermjetesimin e zgjidhjes se konflikteve apo 
mosmarreveshjeve te ndryshme. Ne te gjitha rastet e tjera te parashikuara nga 
legjislacioni. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655A08B2-B058-42C1-ACA9-1EF91B1C39CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E37AF1D-3146-4953-8FB8-BB44AAB3D3FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E37AF1D-3146-4953-8FB8-BB44AAB3D3FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C38EA3-4748-4E0D-AC38-CBDFFE0F1306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C38EA3-4748-4E0D-AC38-CBDFFE0F1306
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF13B0C1-6F1F-4C32-9982-F7E2267EB7BF

